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1
桃園縣政府社會處志工

隊
綜合福利服務 桃園市縣府路一號3樓 張祐毓 3322101#6314 3362942 54

2
桃園縣政府社會處北區

老人文康活動中心

老人福利服務、

綜合福利服務
桃園市公園路一二九號 李秀端 3337584 3337583 35

3
桃園縣政府社會處南區

老人文康活動中心

老人福利服務、

綜合福利服務
中壢市林森路90號 胡美容

4585806、
4597019

4585794 27

4
桃園縣家庭暴力暨性侵

害防治中心
綜合福利服務 桃園市縣府路一一○號九樓 陳富翊

3322209、
3322219

3336110 38

5
桃園縣政府社會處海區

社福中心
綜合福利服務 桃園縣大園鄉和平東路89號3樓 陳惠君 3859101 3859103 25

6 桃園縣生命線協會 諮商輔導服務 桃園市大興西路二段六十一號十三Ｆ 吳儀葳 3011021 3020897 110

7

財團法人台灣兒童暨家

庭扶助基金會桃園分事

務所

兒童福利服務、

少年福利服務
中壢市甘肅一街廿九號

張如萱

林良任

4562195

3313678

3313706

、
4567055

215

8 桃園縣愛心義剪協會 社區福利服務 桃園縣桃園市龍泉五街130號2樓 黃鈺棋
3921293/095239

0978
3367569 55

9 永大機電桃園廠公益社 社區福利服務 桃園市春日路1352號 謝深源
0920198596、
3254161#316

3254161

#310、
3250990

41

10 桃園縣志願服務協會 綜合福利服務 桃園市宏昌六街94號 林春子
2206212、
0922000408

220-9282 32

12 桃園縣智障者家長協會
身心障礙、家庭

福利服務
桃園市延壽街143巷12號一樓 張育瑋 3699135 3705844 20

13 桃園縣天倫慈善協會 社區福利服務 平鎮市廣泰路232巷84號2樓 0915511891 51

14 桃園縣怡仁愛心基金會 社區福利服務 桃園市三民路三段一0六號十五Ｆ 莊豪隆
3369066、
2625688

2625889 73

17 桃園縣龜山鄉婦女會 社區福利服務 龜山鄉萬壽路二段921號 薛麗春
3503611/320537

4
3503678 63

18 桃園縣和平婦女協會 社區福利服務 桃園市永安路350號2樓
黃秘書

潘小姐

3571578黃S

3562168、

0933107966湯s

0933107966、

935010112(呂s)

3600129

、
3592076

32

19
財團法人桃園縣美好社

會福利基金會

身心障礙福利服

務
龍潭鄉高平村五鄰崁頂五號 劉美珠 4718695 4718045 18

20
伊甸社會福利基金會桃

園縣分事務所

身心障礙福利服

務
中壢市環西路八十三號 佳寧

4947341#138、

142、231

0913622052

4914935

、
4947312

、
4953007

96

21
桃園縣楊梅志願服務協

會
社區福利服務 楊梅鎮環南路309巷40號 鄭瑞龍

4759281/095847

8066
116

23
大園鄉大園社區發展協

會
社區福利服務

聯:桃園縣大園鄉大園村新生路108巷3

號        會:大園鄉大園村和平東路89號
黃玉霞

3863862,093310

7748,3862105
20

24
平鎮市平鎮社區發展協

會
社區福利服務 平鎮市南平路2段30號(鎮安宮) 劉木清

4643910、
4390378

28

27 桃園縣濟世功德協進會 社區福利服務
聯絡處:中壢市明德路176號2F          會址:中

壢市龍東路一一一號
姜芯惠

4949813

0915366373

2810803

、
4163812

30

28
中壢市水尾社區發展協

會
社區福利服務 中壢市興平路150巷14號 溫永達

0937801354、

4527340、

4512722、
4527957

0936127629

4610533

、
4516500

4623338

43
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29
蘆竹鄉外社社區發展協

會
社區福利服務 蘆竹鄉外社村山林路二段655號 陳木生

3244735、

3246690、

0912220097  、

3244171、
0935030395

3248120

3240396
24

31
大園鄉橫峰社區發展協

會
社區福利服務 大園鄉橫峰村水源路915號 許先生

3850389、
3816263

0933957288

3850395 20

32 內政部北區兒童之家
兒童福利服務、

少年福利服務

蘆竹鄉營盤村中山路一０八巷三十六

號
周S 3524632

3128008

、
3220447

45

33
平鎮市義民社區發展協

會
社區福利服務 平鎮市復旦路二段二十三巷八號 宋彥蓉

4932246、

4912374

0963063329

4912384 196

35 桃園縣平鎮市舞蹈協會 社區福利服務 平鎮市新勢里新德路58號 江秀花
4920186、
4930607

0933080683

33

36 桃園縣愛心服務協會 社區福利服務
現址：平鎮市合作街86號

桃園市守法路76巷6號2樓
呂s

0933254561 、

4923892、

4224903、

0932372962、
4375968

3336229

0922338488

4946839

3391368

、
3761190

108

37 中華民國弘道志工協會 老人福利服務 台北市中正區紹興北街2巷3號4F 謝依倫

02-

23221735/09879

95992

02-

2322386

7

85

38
桃園縣儷祥國際同濟會

(解散中)
社區福利服務 330桃園市成功路三段一一五巷九０號 35

39 桃園縣肢體傷殘協進會
身心障礙福利服

務
桃園市中山北路卅三號

呂明樹

呂小姐
3348080 3349595 99

40 桃園縣社會教育協進會 社區福利服務 中壢市永樂路21號4樓 羅梅香
4266211、
4257750

0917011702

4276879 192

41 中華民國紳士協會 社區福利服務 桃園縣龍潭鄉中豐路五六六號 謝先生
4817076/093669

0238
20

42
桃園縣私立護國宮愛心

基金會
社區福利服務 桃園市國際路一段四０一巷一二三號 蔣仲芬 3621111 3621188 37

44 世界和平會 社區福利服務 中壢市元化路159號  卓儀泙

3013393、

4265900、
913336000

3013390

、
4272820

22

47
桃園縣渴望大專志工服

務協會
社區福利服務

現址：桃園市國際路二段9巷9號

桃園市中央街40號
徐惠玲

3607566,093257

8587,093238336

6   3600688、
3377808

3349396 176

48
社團法人中華大同行善

會
社區福利服務 中壢市中福路五十六號 黃麗庭 4529558 4624208 64

49
桃園縣私立真善美啟能

發展中心

身心障礙福利服

務

桃園縣中壢市龍昌里1鄰龍昌路346之

20號
陳冠名

4561455-

206,0937811916
4655516 24

50
中華民國紅十字會台灣

省桃園縣支會
社區福利服務 桃園市縣府路一號七樓 趙夏萍

3322101-5802、
5803

3327609 140

52 中國青年救國團 社區福利服務 平鎮市延平路一段168號 鄒明軒
4915168#34

0986229775
4916299 360

53
財團法人桃園縣私立國

宏老人養護中心
老人福利服務 平鎮市關爺東路一九~五號 藍S 4582977#199 4588889 20

54
桃園縣大園鄉守望相助

協會
社區福利服務 大園鄉橫峰村水源路六巷一號 卓玉珠

3863659、

3862853、
0938680226

3856194 131
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56
桃園縣八德市祥和發展

協會
社區福利服務 八德市介壽路二段一一八一號 林S

3653651、

0910980412、

0936085993、

3653805

、
3894661

3683380

85

57 桃園縣二重溪艾鄉協會 社區福利服務 楊梅鎮楊新北路247號 張原嘉 4752567 4753479 33

59
財團法人張老師基金會

桃園分事務所

諮商輔導福利服

務
324平鎮市延平路一段168號3F

劉家

和、熊

慧中

4916999#14

3381234
4917555 128

60

財團法人創世社會福利

基金會附設桃園縣私立

桃園市創世清寒植物人

安養院

身心障礙福利服

務
330桃園市復興路70號3樓 唐際音 3397826#13 3395825 40

61
財團法人光寶文教基金

會

兒童福利服務、

少年福利服務
114台北市內湖區瑞光路392號1樓 徐建潁

02-

87982888#6074

~5

02-

8798230

5

130

62
平鎮市守望相助推廣協

會
社區福利服務 平鎮市新德街58號

陳理事

長

4930607、

4574665、
0933080683

4940269

、
4597089

20

63
財團法人佛光山慈悲社

會福利基金會
社區福利服務

會址：高雄市鼓山區鼓山一路五三巷

109號　　　　　　　　　　　　聯絡

處：台北市信義區松隆路327號13樓

林美惠

02-

27620112#2331

3327999、

4574665、

4930607、
3557777

02-

2762022

9    07-

5322351

22

64 桃園縣聲暉協進會
身心障礙福利服

務
平鎮市承德路8巷22號 許S 2841754 4577709 63

66
平鎮市北勢社區發展協

會
社區福利服務 平鎮市振平街153號 呂S

0933785854、

0920341783、
4281848

0919973766

4598068

、
4287616

20

67
財團法人鄭碧娥文教基

金會

老人福利服務、

綜合福利服務
桃園市建明街7號 王敏淑

3363819.363179

3.0933-778-797
3340786 31

68 八德市公所
老人福利服務、

綜合福利服務
八德市中山路47號 張素美 3683155-332 3654441 66

69 元智大學 婦女福利服務 桃園市延平路一四七號

楊佳

陵、洛

小姐

3627555 3771660 60

71
桃園縣大園鄉福隆志工

服務協會
社區福利服務

聯絡處:大園鄉埔心村21鄰81-14號

會址:大園鄉埔心村4鄰1號
王麗梅

3812890、
0915925969

3815296 152

72
桃園縣龜山鄉慈德愛心

協會
老人福利服務 龜山鄉中山路26號 薛麗春 3205374 3205374 241

73 桃園縣大園鄉松柏會
老人福利服務、

社區福利服務
大園鄉五權村五鄰61號 .

3818174、
3817021

3812880 45

74
財團法人桃園縣基督教

聖經教會
老人福利服務  320中壢市新生路2段421號 邱筱涵 4532632#254 4533934 13

75
桃園縣聽障者體育運動

協會

身心障礙、老人

福利服務
330桃園市中正路13號4樓 羅碧雲

3364689、
3370769

3321954 32

76
桃園縣真善美身心靈研

究協會       

身心障礙、婦

女、兒少及諮商

輔導福利服務

330桃園市中埔二街177巷8號
袁理事

長

3360167、

0915338896、

0916159394、
0935542601

3027654

、
3360248

60

77
財團法人桃園縣私立怡

德老人養護中心
老人福利服務 龍潭鄉中正路三林段619巷105號 崔小姐 4092468#1209 4809518 43

78
桃園市汴洲社區發展協

會

老人、社區、綜

合福利服務

會址：桃園市汴洲里峨嵋二街26號

聯絡處：桃園市健行路126巷32號
彭兆寶

3252646

0933008778
3566816 48

79 桃園縣中壢國際同濟會
老人、兒童、青

少年福利服務
平鎮市北安里承德路24號 張震灝

4574665

0910958753
4597089 21
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80 桃園縣楊梅儲蓄互助社 社區福利服務 楊梅鎮大平里秀才路207巷116號
李進安

江明枝

0910287798

0912376081

4856447

、
4786548

27

81 桃園縣桃籽園文化協會

老人、婦女、兒

童、諮商、社區

及綜合福利服務

龜山鄉明成街10巷20號 顏S
3595692/0955-

273-320
3507249 30

82
大園鄉沙崙社區發展協

會

老人、社區、綜

合福利服務
大園鄉沙崙村12鄰42-1號 駱文童

0937957695、

3836511、

3835119、
3835075

26

83
財團法人黃烈火社會福

利基金會

兒童、家庭及綜

合福利服務
中壢市中豐北路63號1樓 游依敏 4228229 4279938 20

84
桃園縣志願服務推廣中

心
綜合福利服務 桃園市縣府路一號3樓中廊 張祐毓 3397885 42

85 桃園縣教育志工聯盟

身心障礙、老

人、少年、兒童

及諮商輔導福利

服務

平鎮市廣平街１號
余良玲

王亞賢

0933888878、

0933963043、

4026866、

4026088、
2813097,402865

5

0933963043

4026017

4028655
63

86 桃園縣讀經推廣協會

少年、兒童、諮

商輔導、社區及

綜合福利服務

中壢市永樂路21號 陳克蘭

4257750、

4266211、
0955156808

24

87 桃園縣佛慈功德會

老人、兒童、社

區及綜合福利服

務

龍潭鄉九龍村健行路501號 陳惠珠 4704088 25

88
龍潭鄉三林社區發展協

會

老人、婦女、社

區及綜合福利服

務

龍潭鄉富林村民生路141巷49號 曾永記 4705872 4704429 20

89
桃園縣龜山鄉社區營造

協會

老人、少年、兒

童、社區及綜合

福利服務

龜山鄉大湖村文三三街五巷五號 陳先生

3181946、

3962170、

3286868、
0910142040

3181948 31

90
桃園縣木匠的家關懷協

會

老人、諮商輔導、身心

障礙、婦女、家庭、少

年、兒童、社區及綜合

福利服務

中壢市新中北路151號Ｂ1之3 劉修榮 4163533(劉S) 4163501 37

91
平鎮市獅子林社區發展

協會

老人、社區及綜

合福利服務
平鎮市大仁街46號

黃理事

長何明

志

4280811、

4280812、

0933114098、
0972152840

4588889 21

92 桃園縣懷德展望協會

少年、兒童、社

區及綜合福利服

務

楊梅鎮青山三街６５巷１弄９號 曾文義

0919578646、

4964668、

4395763、

0936498928、

4399633 37

93
大園鄉圳頭社區發展協

會

老人、少年、婦

女、社區及綜合

福利服務

大園鄉圳頭村６鄰３０－１號 卓榮騰
3867880、
0932371453

3856289 90

95
大園鄉竹圍社區發展協

會

老人、婦女、社

區福利服務
大園鄉竹圍村竹圍街3鄰21-1號

陳王月

桂
3835667 3937527 29

97
龍潭鄉高原社區發展協

會

老人、兒童、社

區福利服務
龍潭鄉高原村中原路一段552號 黃玉琴

4717452

0933148096
4716869 20

98
大園鄉和平社區發展協

會

老人及綜合福利

服務
大園鄉和平村９鄰９號 蔡梅芳

3863795

0922733026
3857423 85
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99
桃園縣聖心慈善工作協

會

身障、老人、婦

女、少年、兒

童、家庭及綜合

福利服務

桃園市民生路546號 林欣麗
3323101

0933774338
3355697 38

100 桃園縣平鎮市婦女會
婦女及綜合福利

服務
平鎮市和平路52號 鍾素琴 4572907 4590422 24

101
桃園縣觀音鄉新住民關

懷協會

老人、婦女、兒

童及綜合福利服

務

觀音鄉信義路５２號 徐鑾鳳 4735108-23 4731042 35

102
龜山鄉大同社區發展協

會

老人及綜合福利

服務
龜山鄉明德路203巷10號 張文通

3503952

0936910803
20

103

行政院國軍退除役官兵

輔導委員會八德榮民自

費安養中心

老人及綜合福利

服務
八德市榮興路1100號 鄭達中 3651285-227 3659251 107

105
桃園縣龜山鄉龜崙嶺協

會

婦女、少年、兒

童、家庭、社區

及綜合福利服務

龜山鄉東萬壽路30號4樓 陳春珍 3200199 3596188 75

106
桃園縣八德市瑞發服務

協會

老人、婦女、兒

童、家庭及綜合

福利服務

八德市介壽路２段９４２號 安照榮
3688808

0982527496
3688822 23

107
桃園縣榮興志願服務協

會

老人、社區及綜

合福利服務
中壢市中山東路2段375號 李庭英

4615745

4375863-140

0928158413

4617700

4525010
41

108
中壢市自立社區發展協

會

老人、婦女、社

區及綜合福利服

務

中壢市自立里13鄰永福祿1033號 徐瑞珍
4610498、
4559202

0928584366

4550925

4625033
52

109
蘆竹鄉新興社區發展協

會

老人、社區及綜

合福利服務
蘆竹鄉新興村8鄰91號 蔡金屏

3413288、
0933643391

47

110
桃園縣八德市婦女發展

協會

老人、綜合福利

服務
八德市興豐路293號

呂林小

鳳

3686122、
3688669

3681325 22

111 龍華科技大學
老人、兒童及社

區福利服務
桃園縣龜山鄉萬壽路1段300號 王竣賢

02-82093211-

3335
8.2E+07 40

112
蘆竹鄉山腳社區發展協

會

老人、社區及綜

合福利服務
蘆竹鄉山腳村海山路28巷3號 林美麗 3249285 3242466 25

113
桃園市龍岡社區發展協

會

老人、婦女、家

庭、兒童、社區

及綜合福利服務

桃園市龍安街58號 黃進仕 0937354341 3691527 30

114 桃園縣八德市老人會
老人、身心障礙

及綜合福利服務
桃園縣八德市大智里福國北街220號 張武豐

3661667,375487

2
3754019 25

115
觀音鄉樹林社區發展協

會

老人、婦女、家

庭、兒童及綜合

福利服務

會:觀音鄉樹林村15鄰新村路2段45號

聯:觀音鄉樹林村2鄰14-2號

吳理事

長

4834817,0987-

239-816
4834807 92

116
桃園縣中壢市社區老人

福利促進會

老人、家庭福利

服務
中壢市中光路81號 陳寶珠

4226066、
0937116683

4226076 22

117
觀音鄉保生社區發展協

會
老人福利服務 桃園縣觀音鄉保生村11鄰59-1號 溫梅香 4733678 4738189 36

118
大園鄉內海社區發展協

會

身心障礙、老

人、婦女、兒

童、家庭及綜合

福利服務

大園鄉內海村中華路185號
林正銘

楊清華
0911233553 3863276 26

119
桃園縣八德市德中志工

協會

老人、婦女、兒

童、家庭及綜合

福利服務

八德市介壽路2段946巷2號 王沛靜
0932365414,365

2141
3688822 35
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120
桃園縣八德市守望相助

巡守協會

婦女、兒童、家

庭及綜合福利服

務

八德市介壽路2段942號 王國棟
0938300288,365

5769
3688822 88

121 大園鄉農會
老人、婦女、兒

童福利服務
大園鄉中正東路103號 呂慧玲 3863177-45 3863182 38

122
桃園縣政府社會處北、

南、山區社福中心
綜合福利服務 桃園市縣府路59號2樓 林美惠 3859101 3859103 25

123
中華民國希伯崙全人關

懷協會

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

楊梅鎮青山二街376號B1

武曉

潔、黃

印如

4962916 4643140 20

124
桃園縣新生活文化推廣

協會

老人、婦女、少

年、兒童、家

庭、社區及綜合

福利服務

桃園市國聖一街63號10樓之2 崔美瑛
0953871805,370

1576
3701599 20

125 桃園縣祥和協會
老人、婦女及社

區福利服務
桃園市仁愛路123巷3號 翁發 3793619 3793619 24

126 桃園縣愛鄰舍協會

婦女、少年、兒

童、諮商輔導及

家庭福利服務

中壢市忠福里福安2街50號 林麗珍 4340552 4616510 98

127
桃園縣宣愛社區關懷協

會

老人、家庭及綜

合福利服務
中壢市興平路45號1樓 楊興榮 4513837 4512503 20

128
大溪鎮三層社區發展協

會

老人、婦女、少

年、兒童、家

庭、社區及綜合

福利服務

大溪鎮復興路1段369號 林政義
3871188、
0910339240

3883130 39

129
龍潭鄉三和社區發展協

會
老人福利服務 龍潭鄉三和村二鄰直坑路14號 李麗珍

4798995/0911-

239-159
20

130
台灣區預備役志願役國

防幹部協會

老人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

楊梅鎮高榮里２鄰４２－３號 詹景麟
0928554052/098

7-926-615
2531710 30

131
桃園縣全人生命教育協

會

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

桃園市中華路49號 梁琡英 3328555#5 3382471 64

132
財團法人台灣聖教會中

原教會

老人、兒童福利

服務
中壢市民有街１７號１樓 黃仁勝

4662174,092251

4782
20

133
桃園縣築夢家族社區兒

童發展協會

老人、婦女、少

年、兒童、社區

及綜合福利服務

桃園市宏昌十三街726號8樓 呂秀雪
0932097318、
3792556

38

134
桃園縣八德市榮光服務

協會

老人、婦女、兒

童、家庭及綜合

福利服務

桃園縣八德市榮光路1100號
王國棟

王沛靜

3688808、

3688822、
0938300288

3688822 35

135
龍潭鄉中正社區發展協

會

老人、家庭、社

區及綜合福利服

務

龍潭鄉富華街24巷1弄3號 鄧玉珍 0933963706 4995472 20

136
桃園縣陽光活化人生發

展協會
老人福利服務 八德市廣隆街44號 邱光輝 3628723 3661879 53
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137
中華基督徒傳道協進會

基督教龍岡得恩教會

少年、兒童福利

服務
平鎮市平東路77號2樓 柯麗玲 4601113 4609061 20

138 桃園縣敦親關懷協進會
身心障礙、老人

及綜合福利服務
八德市興豐路646巷23號 邱秀卿

3653208、

3684000、
0935290718

3683440 30

139
桃園縣觀音鄉保障社區

發展協會

老人、少年、兒

童、社區及綜合

福利服務

觀音鄉保障村６鄰草漯４０號 吳惠淑 4830488 63

140
桃園縣公共利益老人關

懷協進會

老人、家庭及綜

合福利服務
平鎮市新興路187號2樓

劉張雪

梅
4915108 4917615 21

141
桃園縣龍潭鄉凌雲社區

發展協會

老人、社區及綜

合福利服務
龍潭鄉凌雲村聖亭路１２１巷３號 游宏錫 4891344 4890099 34

142 桃園縣龍潭鄉公所
老人及綜合福利

服務
龍潭鄉中正路210號 陳文枝 4793070-225 4894448 113

143 台灣玉麒麟愛心功德會

老人、婦女、社

區及綜合福利服

務

桃園市永安北路238號 陳秋月
2150719、
3011907

2161239 20

144 桃園縣桃花源發展協會

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

平鎮市廣泰路306號 葉國芳 0933963043 4026017 34

145
桃園縣大溪鎮崎頂社區

發展協會

老人、婦女、社

區及綜合福利服

務

桃園縣大溪鎮介壽路844巷6號 李新興 0952098091 3808117 36

146
桃園縣蘆竹鄉營盤社區

發展協會

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

蘆竹鄉六福路179號 莊麗娟
3221066、
0920125185

3220791 60

147
 龜山鄉大崗社區發展協

會

老人、婦女及綜

合福利服務
大崗村新興街61巷1弄35號 游月蕊

3282871、
0937840773

3280182 30

148
台灣愛鄰社區服務協會

(桃園縣府辦事處)

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

桃園縣桃園市縣府路8樓2號 張淑慧 3475230 3475843 20

149
桃園縣新屋鄉下埔社區

發展協會
老人福利 桃園縣新屋鄉下埔村4鄰10號之3號 葉倫湧 0933-811179 4864990 25

150
桃園縣龍潭鄉中興社區

發展協會

老人福利、社區

福利
桃園縣龍潭鄉北興村中興路36號 陳瓊梅

4796973/0933-

147415
4991940 27

151
桃園縣楊梅鎮瑞原社區

發展協會

老人福利、社區

福利
桃園縣楊梅鎮瑞原里9鄰71號 葉佐弘

4756688/091183

2949
21

152
桃園縣楊梅鎮高榮社區

發展協會

老人、婦女、家

庭、社區及綜合

福利服務

桃園縣楊梅鎮高榮里12鄰5之1號 黎燕星
0938001690.464

2180
4961297 25

153 桃園縣中壢市老人會 老人福利 桃園縣中壢市中央里長江路113號 彭瑞玉 03-4261266
03-

4261267
35
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154
桃園縣觀音鄉新坡社區

發展協會

老人、婦女、少

年、兒童、社區

及綜合福利服務

桃園縣觀音鄉新坡村中山路二段239號

吳祥榮

負責

人、謝

子元承

辦

03-4987448
03-

2825085
48

155
桃園縣平鎮市社區營造

協會

老人、家庭、社

區福利服務
桃園縣平鎮市廣泰路77號

張玉

燕、蕭

玉鳳

03-4941234轉
3425

03-

4021032
22

156
桃園縣中壢市新振社區

發展協會

老人、婦女、社

區福利服務
桃園縣中壢市新興里少康ㄧ街12號

吳金

垣、郭

蓮金

4682221 4679730 30

158
桃園市會稽社區發展協

會

老人、兒童、綜

合福利服務
桃園縣桃園市興ㄧ街65巷50號B1樓

童財

丁、謝

輝文

3464042/091599

9068
3564043 52

159

長庚紀念醫院桃園分院

(附設養生文化村老人住

宅)

老人、綜合福利

服務
桃園縣龜山鄉舊路村長青路2號 林玉雪 3197200*5020 3197220 77

160 桃園縣綠生活發展協會

老人、婦女、兒

童、家庭、社區

及綜合福利服務

桃園縣桃園市中正三街318號1樓 斐春苓
3388066/098742

4969
3388022 20

161 中華道恩功德會
家庭、社區福利

服務
桃園縣新屋鄉中華南路一段253號 羅文輝

4778577/093950

3318
4772861 25

162
中壢市華勛社區發展協

會

身障、少年、老

人、婦女、兒

童、家庭、社區

及綜合福利服務

桃園縣中壢市華勛里華勛街304號 呂國男

0970-

117888/0915-

561688

3396089 42

163
財團法人台灣省桃園縣

壽山巖觀音寺

老人、兒童福利

服務
桃園縣龜山鄉嶺頂村西嶺頂18號 林宜燕 03-3295616

03-

3296508
93

164
桃園縣大溪鎮南興社區

發展協會
老人福利

桃園縣大溪鎮南興村廣福街11鄰廣福9

號
徐福全 03-3800808

03-

3895666
42

165
社團法人中華民國黑貓

公益康樂協會
綜合福利服務 桃園市中山路740巷1號 吳宥蓉 03-3790978

03-

3790979
21

166 桃園縣弱勢者關懷協會

兒童、家庭、社

區及綜合福利服

務

桃園縣平鎮市高雙里5鄰高山下91-3號 劉珍子
4589128/0987-

186707

03-

4589159
21

167 桃園縣豐褀促進協會 老人福利 桃園縣八德市瑞豐里興豐路571號 呂學棋

03-

3653532/091000

8935

3651418 51

168
桃園縣楊梅鎮愛心慈善

協會

婦女、少年、兒

童、諮商輔導、

家庭、社區及綜

合福利服務

桃園縣楊梅鎮楊新路63巷17號
葉星秀

賴淑華
0963-313896

03-

4759792
20

169 桃園縣崇德常青會 老人、社區福利 桃園縣中壢市興農路45號2樓
陳寶珠

徐茂源
4630683 4356555 29

170 桃園縣社區大學協會

身心障礙、老

人、婦女、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區福利服務

桃園市中興街18號5樓之3 黃禎 3801672 3801682 31

171
桃園縣全民關懷服務協

會

老人、綜合福利

服務
桃園縣中壢市中光路78號

陳若蘭

周榮山
4276085 4276148 20

172
桃園縣政府(社會處南區

社會福利中心志工隊)

家庭、社區及綜

合福利服務
桃園縣中壢市元化路159號1樓 黃玉璇 4220126 4271790 23
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173
社團法人桃園縣關懷弱

勢家庭協會

身心障礙、婦

女、老人、少

年、兒童、諮商

輔導、家庭、社

區及綜合福利服

務

桃園縣楊梅鎮東流里牲牲路902巷30

號

韓宛

蓉、蘇

立銘

4758468 23

174
桃園縣桃園市西埔社區

發展協會

老人、兒童、社

區、婦女、綜合

桃園縣桃園市西埔里永安路1468巷90

弄146號
陳金龍 0910-267-979 3293552 45

175
財團法人桃園縣有愛社

會福利慈善基金會

少年、老人、兒

童、社區、諮商

輔導、綜合

桃園縣桃園市中正路1071號16樓之3 陳淑慧 03-3468871 3169099 21

176
桃園縣政府(桃園縣單親

家庭服務中心)
婦女福利服務 桃園市延平路147號2樓 詹佳陵 3636591 3634090 33

177
桃園縣客庄聚落探研學

會
綜合福利服務 桃園縣龍潭鄉大坪村石門路71號 廖國安

4111037/092821

0558
4713180 23

178 台灣人文鄉土協會

身心障礙、家

庭、老人、兒

童、婦女、諮商

輔導福利服務

桃園市中興街18號5樓之3 黃禎 03-3801672
03-

3801682
31

178
桃園縣大園鄉南港社區

發展協會

老人、少年、社

區福利服務

桃園縣大園鄉南港村5鄰環區中路126

號

許智

強、游

輝滄

0937-973713
03-

3869979
26

179
友達光電股份有限公司

(友達公益社)

老人、兒童、家

庭、社區、綜合
桃園縣龜山鄉華亞二路189號 詹麗蓉

03-

3968800*3531

03-

3181879
20

180
桃園縣大園鄉五權社區

發展協會
老人福利 桃園縣大園鄉五權村17鄰大埔16號 方慶隆

03-

3813160/091123

3528

03-

3816479
25

181
社團法人台灣淳皓宏善

功德會
兒童、綜合福利 桃園縣桃園市大有里三元街47巷50號 徐珮涵 03-3328253

03-

3335902
29

182 長庚技術學院

身心障礙、少

年、家庭、老

人、兒童、社區

及綜合福利服務

桃園縣龜山鄉文化一路261號 張毓容 03-2118999
03-

2118866
260

183
桃園縣新屋鄉大坡社區

發展協會

身心障礙、婦

女、家庭、老

人、兒童、社區

及綜合福利服務

桃園縣新屋鄉大坡村5鄰5-1號 葉延壽 4766472 4766472 37

184 清雲科技大學

身心障礙、婦

女、老人、兒

童、諮商輔導、

社區及綜合福利

服務

桃園市中壢市健行路229號 林祐貞 4581196*3513 4574072 206

185
桃園縣私立方曙高級商

工職業學校
社區福利服務 桃園縣龍潭中原路一段50號 陳基政 03-4796345*824

03-

4092038
39

186 萬能科技大學
少年福利、綜合

福利
桃園縣中壢市萬能路1號 江志宏

03-4515811-

22300

03-

4515813
20

187
財團法人憶聲科技文教

基金會

兒童、家庭、社

區、綜合福利
桃園縣中壢市中園路198號 吳曙帆 03-4516888

03-

4610158
31
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